

Kupující:

Česká republika  
Krajské ředitelství policie  
Královéhradeckého kraje  
Ulrichovo náměstí 810  
501 01 Hradec Králové

IČ: 75151545

Fakturu zašlete na adresu:

Krajské ředitelství policie  
Královéhradeckého kraje  
Ulrichovo náměstí 810  
501 01 Hradec Králové

Adresa dodávky:

Krajské ředitelství policie  
Královéhradeckého kraje  
Ulrichovo náměstí 810  
501 01 Hradec Králové

**OBJEDNÁVKA č. 4501151697**

Skupina nákupu: NEM

Dodavatel č. 90798

**DŘEVO TRUST, a.s.**  
T.G. Masaryka 602  
738 01 Frýdek - Místek 1

IČ: 25988531

Způsob úhrady: převodním příkazem  
Způsob dopravy: prodejcem

Vyřizuje:

Telefon:

Fax:

E-mail:

Způsob zadání: VLASTNÍ Vlastní zakázka  
Ke smlouvě č.j.:  
Text-parametr:

| pol.         | nomenklatura           | označení        |               | počet MJ  | cena za MJ | cena celkem |
|--------------|------------------------|-----------------|---------------|-----------|------------|-------------|
| 1            | Dřez 611/7             |                 |               | 1,000 KS  | 5.457,10   | 5.457,10    |
| 531100 15512 | 513918 501513918 3     | VLASTNÍ 1100000 | 700809393 001 |           |            |             |
| 2            | Dřez 611/2             |                 |               | 1,000 KS  | 5.457,10   | 5.457,10    |
| 531100 15512 | 513918 501513918 3     | VLASTNÍ 1100000 | 700809393 001 |           |            |             |
| 3            | Noha soklová 100       |                 |               | 44,000 KS | 16,05      | 706,28      |
| 531100 15512 | 513918 501513918 3     | VLASTNÍ 1100000 | 700809393 001 |           |            |             |
| 4            | Klip k soklové noze    |                 |               | 44,000 KS | 5,79       | 254,71      |
| 531100 15512 | 513918 501513918 3     | VLASTNÍ 1100000 | 700809393 001 |           |            |             |
| 5            | Příborník plastový     |                 |               | 2,000 KS  | 668,72     | 1.337,43    |
| 531100 15512 | 513918 501513918 3     | VLASTNÍ 1100000 | 700809393 001 |           |            |             |
| 6            | Závěs BLUM             |                 |               | 40,000 KS | 104,46     | 4.178,25    |
| 531100 15512 | 513918 501513918 3     | VLASTNÍ 1100000 | 700809393 001 |           |            |             |
| 7            | Podložka mont.         |                 |               | 40,000 KS | 6,81       | 272,59      |
| 531100 15512 | 513918 501513918 3     | VLASTNÍ 1100000 | 700809393 001 |           |            |             |
| 8            | Výsuv 4532             |                 |               | 20,000 KS | 697,33     | 13.946,63   |
| 531100 15512 | 513918 501513918 3     | VLASTNÍ 1100000 | 700809393 001 |           |            |             |
| 9            | Úchytka 10-128         |                 |               | 22,000 KS | 242,38     | 5.332,30    |
| 531100 15512 | 513918 501513918 3     | VLASTNÍ 1100000 | 700809393 001 |           |            |             |
| 10           | Úchytka 10-224         |                 |               | 18,000 KS | 289,35     | 5.208,38    |
| 531100 15512 | 513918 501513918 3     | VLASTNÍ 1100000 | 700809393 001 |           |            |             |
| 11           | Úchytka 10-320         |                 |               | 8,000 KS  | 304,82     | 2.438,59    |
| 531100 15512 | 513918 501513918 3     | VLASTNÍ 1100000 | 700809393 001 |           |            |             |
| 12           | PD F030 margalida      |                 |               | 8,20 M    | 908,39     | 7.448,77    |
| 531100 15512 | 513918 501513918 3     | VLASTNÍ 1100000 | 700809393 001 |           |            |             |
| 13           | PD lišta F030          |                 |               | 8,20 M    | 211,71     | 1.736,05    |
| 531100 15512 | 513918 501513918 3     | VLASTNÍ 1100000 | 700809393 001 |           |            |             |
| 14           | PD zástěna F021        |                 |               | 8,20 M    | 694,24     | 5.692,75    |
| 531100 15512 | 513918 501513918 3     | VLASTNÍ 1100000 | 700809393 001 |           |            |             |
| 15           | PD krytka běžová L     |                 |               | 2,000 KS  | 9,90       | 19,80       |
| 531100 15512 | 513918 501513918 3     | VLASTNÍ 1100000 | 700809393 001 |           |            |             |
| 16           | PD krytka běžová P     |                 |               | 2,000 KS  | 9,90       | 19,80       |
| 531100 15512 | 513918 501513918 3     | VLASTNÍ 1100000 | 700809393 001 |           |            |             |
| 17           | PD roh běžový          |                 |               | 2,000 KS  | 11,93      | 23,86       |
| 531100 15512 | 513918 501513918 3     | VLASTNÍ 1100000 | 700809393 001 |           |            |             |
| 18           | Kolík spojovací 8x40mm |                 |               | 1,000 KS  | 301,87     | 301,87      |
| 531100 15512 | 513918 501513918 3     | VLASTNÍ 1100000 | 700809393 001 |           |            |             |
| 19           | Lepidlo polyuretan     |                 |               | 2,000 KS  | 255,02     | 510,03      |
| 531100 15512 | 513918 501513918 3     | VLASTNÍ 1100000 | 700809393 001 |           |            |             |
| 20           | Lepidlo disperzní      |                 |               | 2,000 KS  | 216,99     | 433,98      |

| pol.         | nomenklatura             | označení        |                  | počet MJ | cena za MJ    | cena celkem   |
|--------------|--------------------------|-----------------|------------------|----------|---------------|---------------|
| 531100 15512 | 513918 501513918 3       | VLASTNÍ 1100000 | 700809393 001    |          |               |               |
| <b>21</b>    | <b>Lepidlo chemopren</b> |                 | <b>2,000</b> KS  |          | <b>161,31</b> | <b>322,62</b> |
| 531100 15512 | 513918 501513918 3       | VLASTNÍ 1100000 | 700809393 001    |          |               |               |
| <b>22</b>    | <b>Úhelník 15x40x40</b>  |                 | <b>20,000</b> KS |          | <b>3,67</b>   | <b>73,40</b>  |
| 531100 15512 | 513918 501513918 3       | VLASTNÍ 1100000 | 700809393 001    |          |               |               |

Počet příloh: -0- Termín dodání: **06.12.2024** Celková cena s DPH: **61.172,29 CZK**

**Splatnost faktury 21 dnů. Na fakturu a dodací list uveďte číslo objednávky!**

Vystavil: 

Dne: 26.11.2024

